

Nr sprawy: **K-DZP.362.1.39.2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. II

Dotyczy postępowania na:

Przebudowę istniejącego laboratorium w budynku K należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na laboratorium bioekonomiczne „BioInLab”

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 9

Czy Wykonawca ma wycenić wyposażenie sprzętowe laboratorium takie jak np. chromatografy, dygestorium?

Odpowiedź:

Wyposażenie, takie jak chromatografy, dygestorium, itp. nie wchodzi w zakres wyceny. Informacje dotyczącą urządzeń nieobjętych zamówieniem można znaleźć między innymi na stronach 19 do 31 projektu wykonawczego, w części architektoniczno-budowlanej.

Pytanie 10

Czy zabudowa szafkami ma być pod całą długością blatu z żywicy fenolowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabudowa meblowa nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie 11

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa i montaż niżej wymienionego wyposażenia, które widoczne jest na rysunku pn: „BioInLab_PW-A_16-RZUT_PARTERU-ARANZACJA”, a którego brak w zestawieniu urządzeń laboratoryjnych w opisie projektu wykonawczego:

- wyposażenie pomieszczenia 0.1 tj. szafa,
- wyposażenie pomieszczenia 0.2 tj. szafa, fotele, biurko, komputer,
- wyposażenie pomieszczenia 0.3 tj. szafa, stół, taborety, zabudowa meblowa ze zlewozmywakiem,
- wyposażenia pomieszczenia 0.4 o symbolu SzL, zlewy, okapy,
- wyposażenia pomieszczenia 0.5 o symbolu SzL, SzLB, NW1, zlewy, taborety,
- wyposażenia pomieszczenia 0.6 tj. taborety, okapy, zlewy,
- wyposażenia pomieszczenia 0.7 tj. taborety, zlewy,
- wyposażenie pomieszczenia 0.8 tj. taborety, zlewy, komputery,
- wyposażenie pomieszczenia 0.9 tj. taboret, zlewy, wyposażenie o symbolu SzL,
- wyposażenie pomieszczenia 0.10 tj. zlewy,
- wyposażenie pomieszczenia 0.11 tj. zabudowa meblowa,
- wyposażenie pomieszczenia 0.12 tj. taborety, komputery, zlewy,
- wyposażenie pomieszczenia 0.13 tj. zlewy, taborety, okapy.?



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż niżej wymienionego wyposażenia nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zakres zamówienia nie obejmuje zabudowy meblowej, elementów wyposażenia i sprzętu komputerowego.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska